
1 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2017. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 19.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 1. §-ának (2) bekezdésében, 10. § (1) bekezdésében, 
25. § (3) bekezdés b) pontjában, 26. §-ában, 32. § (1) bekezdés b) pontjában és (3) 
bekezdésében, 45. § (1) és (7) bekezdésében, 48. § (4) bekezdésében, 58/B. § (2) 
bekezdésében, 62. § (2) bekezdésében, 90. § (3) bekezdésében, 92. § (1) és (2) bekezdésében, 
115. § (3) bekezdésében és 132. § (4) d) és g) pontjaiban és 134/E. §-ban kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a pénzbeli és természetben nyújtott 
szociális ellátásokról szóló 4/2015. (II. 19.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 
Rendelet) 12. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
"12. § (4) Az (1)-(3) bekezdésekben foglaltaktól eltérően legfeljebb 200 000 forint összegű 
rendkívüli települési támogatást lehet megállapítani, ha a kérelmező vagy a kérelmező 
családjában létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzet áll elő, feltéve, hogy az előző 
támogatás megállapítása óta 90 nap eltelt." 

 
2. § 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit a hatályba lépése után 
indult eljárásokban kell alkalmazni. 

 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 

Kislőd, 2017. június 29. 
 
 
 Dobosi Gergely 
 jegyző 


